ACTIVIDADES PARA 1939

Para el presente ejercicio, la Rectoría y el Consejo Directi-
vo de la Universidad, dando muestras del interés que los tra-
bajos deportivos les merecen en el seno de la Institución, asig-
naron a la Sección de Deportes la suma de $ 15.000, (quince
mil pesos), que fueron distribuídos en la forma siguiente:

Pago de profesorado y entrenadores $
Sueldos de personal administrativo .
Equipos y material deportivo .
Reparaciones y mantenimiento .
Gastos varios .

8.200-00
2.600-00
2.000-00
1.200-00
1.000-00